

جناب آقای سید سامان طالبی  
معاونت محترم آموزش پزشکی عمومی دانشکده پزشکی  
موضوع: صورت جلسه

با سلام و احترام

جلسه شورای پژوهشی بیمارستان فاطمیه روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۴ ساعت ۸:۰۰ صبح در واحد توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان فاطمیه با حضور خانم‌ها دکتر ناهید رادنیا، دکتر عفت السادات میر معینی، دکتر بهناز بصیری، دکتر نسرین جیریایی، دکتر محمدکاظم سبزه‌ای، دکتر ناهید منوچهریان، دکتر الهه طالبی قانع، دکتر حمیده پارسا پور و سرکار خانم مریم گروسیان، خانم نداعلیمحمدی برگزار و موارد زیر مطرح گردید:

۱- داوری پروپوزال پایان نامه خانم زهرا میری تحت عنوان " **بررسی تاثیر آسپیراسیون ۰.۲ میلی لیتر مایع مغزی نخاعی پس از پایان تزریق بویوپوآکاین ۰.۵٪ در فضای ساب آراکنوئید بر زمان شروع بلوک و سطح حسی در جراحی سزارین تحت بیحسی نخاعی** " با راهنمایی اساتید محترم دکتر ناهید منوچهریان به شرط اصلاحات زیر تایید گردید:

۱- ضرورت مطالعه در حد ۲۰۰ کلمه خلاصه گردد.

۲- اسپینال‌های که موفقیت آمیز نبوده اند در پرسشنامه ضمیمه شود.

۳- گروه بندی در پرسشنامه مشخص گردد.

۲- داوری پروپوزال پایان نامه خانم شقایق محمدی تحت عنوان " **بررسی مقایسه ای روش های بیهوشی عمومی، بیحسی نخاعی و بلوک پاراسرویکال بر میزان رضایتمندی و عوارض بیهوشی پس از عمل در بیماران تحت عمل جراحی هیستروسکوپی تشخیصی** " با راهنمایی اساتید محترم دکتر ناهید منوچهریان به شرط اصلاحات زیر تایید گردید:

۱- لطفاً نوع مطالعه اصلاح شود. این نوع مطالعه توصیفی - تحلیلی مقطعی است نه مداخله‌ای.

۲- با توجه به اینکه به بررسی عوارض پرداخته میشود همسان سازی بین ۳ گروه انجام شود.

۳- رنج سنی ۱۸-۴۵ سال گذاشته شود.

۴- فرمت پروپوزال، اصول نگارش، فاصله بین خطوط و فونت پروپوزال رعایت شود (فرم خام پروپوزال از قسمت فرم‌ها و آئین نامه‌ها دانلود شود)

۵- پیشنهاد میشود رضایت مندی از عنوان حذف شود و به عنوان هدف فرعی در پژوهش به بررسی آن پرداخته شود.

۶- پیشنهاد میشود برای سنجش میزان رضایت مندی به جای درصد از معیار یا پرسشنامه محقق ساخته استفاده شود.

۷- در روش کار مشخص شود چه زمانی سوالات از بیماران پرسیده میشود.

۳- داوری پروپوزال پایان نامه آقای میر صالح خلیلی آذر تحت عنوان " **بررسی شیوع و عوامل خطر بیماری دیسپلازی برونکوپولمونری در نوزادان نارس بستری در بیمارستان فاطمیه همدان: بررسی مقطعی** " با راهنمایی اساتید محترم دکتر محمد کاظم سبزه‌ای به شرط اصلاحات زیر تایید گردید:

۱. در بررسی متون محل انجام مطالعات اضافه شود.

۲. سابقه خانوادگی تولد نوزاد نارس در پرسشنامه اضافه شود.

دکتر ناهید رادنی  
سرپرست واحد توسعه تحقیقات بالینی  
مرکز آموزشی درمانی فاطمیه

رونوشت:

جناب آقای فرید طالبی کارشناس محترم امور پایان نامه ها دانشکده پزشکی